



Twardogóra 04.03.2015 r.

IT.271.1.1.2015

## Do wszystkich Wykonawców

Gmina Twardogóra działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 907.2013 ze zm.), wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**Budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowości Goszcz i Grabowno Wielkie**” w zakresie pytań złożonych przez Wykonawcę.

**Pytanie 1:** Prosimy o udostępnienie przedmiarów na zadanie: „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Goszcz i Grabowno Wielkie” w formie edytowalnej t.j. w programie norma w formacie ath.

**Pytanie 2:** (...) w związku z zamiarem przystąpienia do w/w zadania oraz zgodnie z SIWZ pkt. 7 str. 13 zwraca się z prośbą o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego przedmiarów robót w wersji w wersji edytowalnej (ath, xls), co znacznie ułatwiłoby nam pracę podczas przygotowania wyceny w/w zadania.

**Odpowiedź na pytanie 1 i 2:**

Zamawiający w dniu dzisiejszym zamieścił na swojej stronie internetowej tabele ceny ryczałtowej (przedmiary robót) w wersji edytowalnej (xls). Tabele zgodnie z zapisami w SIWZ należy traktować jako materiał pomocniczy.

**Pytanie 3:** Zgodnie z pkt. 3.4.f) SIWZ tabele cen ryczałtowych (przedmiary robót) mogą posłużyć wyłącznie jako materiał pomocniczy do wyceny wynagrodzenia ryczałtowego robót objętych przedmiotem zamówienia. Żadnych ilości podanych powyżej nie należy traktować jako ilości dokładnych, a jako ilości przybliżone. Prosimy o wyjaśnienie w jakiej formie mają być załączone tabele ceny ryczałtowej.

**Odpowiedź na pytanie 3:**

Tabele ceny ryczałtowej mogą być przedstawione w formie udostępnionej przez Zamawiającego lub w innej formie, z której będzie wynikała kalkulacja ceny ryczałtowej za poszczególne roboty. W przypadku konieczności uzupełnienia tabeli o pozycje rozpoznane we własnym zakresie przez Wykonawcę, należy uzupełnić o dodatkowe wiersze. Tabele ceny ryczałtowej będą pomocne dla stron przy rozliczeniach częściowych za realizację zadania.

**Pytanie 4:** Prosimy o wyjaśnienie, po czyjej stronie będą ewentualne koszty związane z wycinką drzew i krzewów.

**Odpowiedź na pytanie 4:**

Dokumentacja projektowa nie przewiduje konieczności wycinki drzew i krzewów.

**Pytanie 5:** Prosimy o wyjaśnienie po czyjej stronie będą ewentualne opłaty administracyjne związane z ewentualną wycinką drzew i krzewów.

**Odpowiedź na pytanie 5:**

Patrz odpowiedź nr 4

Z up. BURMISTRZA  
Ryszard Gąsior  
Zastępca Burmistrza